Aquisgrani. Rkolf'um iodicem Aquenaem. Warnenm de Rode. Anselmuvi de Durc. in dicionem domini imperatoria.

rata legatione legatorum bonorum cum iure usucapii suseipere fecL ut hec actio eo firmior ficreU Quod ne aliquid

impedimenti de cetero pullulare ualere*. prenotatum nobilem Herimannum. cum filiis suia. data ubi dimidia marca.

qutcquid iuris in prefata posaesaionc nidebatur posse habere, in altari s. lohannis baptiste ex integro feci resignare.

Quia igitur hanc possessionem labore nostro ebntraximus. utile aliquod commodum anime mee face« uolens.

fratribus nostris quia domestici erant fidei. in caritatem contradidi. ea quidem constitutione, ut in singulis sabbatis

anni. in honorem dei genitriets exinde habeant consolationcm. mediaque pars redituum ex prefata posses&ione

exeuntinm. tranaeat ad hospitale pauperum. in elemosinam anime mee. et fratrum meorum. ut ipsa oret pro nobis

ad dominum, ipsi ucro fratres in recompensationem huius elemosine. hoc deo et b. dei genitrici promiseruat. firuia

et perpetua promissione. ex humililatis mee peticione. de cetero omnibus sabbatis missam in honorem b. uirginis

et dei genitricis celebrare. siue in conuentu sine extra conuentum. hoeque posteris suia deuota succeasione. atque

successiua deuotione relinquere. Ut autem hec constitutio utrobique in posterum rata et inconuulaa permaneat.

acripto et sigillo nostro confirmauimus. atque annuentibus et rogantibus fratribus. infractorem utriusque constitutionis

eterne dampnationis annthemate cum dathan et abiron percusaimus.

Acta sunt hec anno incarnationis dominice M.C.LXXVI11L in preaenüa fratrum subscriptorum. Zacharie

prioris. Sibodonis senioris. Aiberü custodia. Lamberti. Hcdenrici. Teoderici. Reineri. Iulini. Christiandi et ceterorum.

Papante in unitate ecclesie Alexandra summo ponlifice. imperante Friderico romanoram augusto. presidente Colonie

domino Philippo archipresule.

471. (Srjbifdjof Philipp von G6ln befunbet, baß ber Dedjant ©erarb von Slariengraben bafelbft eine

JKente ju ^)emmerbe eingelöfi unb ju einem 3abrgebdd)tniß befiimmt; ein SBeingut ju Unfel

erworben, unb bie Sinfünfte feiner ©ignitdt mit Kenten ju Unna, (Samen, Cortmunb, ©orfb

felo, SMivig, Erwitte, ©oefi unb SSBenigern vermehrt fcabe. — 1179.

In nomine sanete et indiuidue trinitatis. Philippve dei gratia s. coloniensia ecclesie archiepiseopus. omnibus
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ehrisli fldelibus in perpetuum. Notara sit tan presentibus quam futuris. quod dilectus in chrlsio filius noster

Gerardut b. Marie m gradibus decanus. Raiuli anime Bat. et parentura Buorum intendens talentum unnm susaciensis

mouctc in Hmerda plus qnam LX. annis a predecessoribus suis decanis inboneficiatum. a quodam Alberto, et suis

heredibus XVL marcis redemit. Consilio itaque domni Hugonis tun« temporis maioris decani. et eccJcsie in gradibus

prppositi. et intimo fratrum eiusdem ccclesie anectu ita disposuit. nt de prefato talento VII. solidi sie distriboantnr.

uidelicet in anniuersario patris eins XXX. denarii Colon, in anniuersario matris eins totidem denarii fratribus dentur. de

reliquis «ero missales nammi in tribtts anniaersnriis. uidelicet patris eius et matris. fratrisque einsHeinrici perBoluantar.

Preterea de uinea quam emit in Vnkela Uli. propinationcs in anno fratribtu fiant. uidelicet in festo b. marie magdalene.

et in prefatis tribns anniuersarüs. Porro XIII. solidos de predicto talento in usus auoa habest qnamdia uixerit.

et in qnocamqne loco uel habitu fuerit. Post mortem oero eius qaieumque in gradibus decanus fuerit. de predictis

XDI. solidis V. solidos annuatim reeipiat. De reliqnis autem VIII. solidis in anniuersario eins fratribus V. solidi

eolonienses distribuantur. De nommis uero qui supersiint. tat propinatio. cum miasis et candela una. His pre-

miRsis. uolnmus etiam manifesiari. in quantis prefatus decanus Gerardus reditus decanatus sui augmentauerit. Cum
enirn predecessor ipsius tantum XII. solidos in certis reditibus reliquerit. nidelicet in Vnna VI. solidos. et in

Kamena VI. solidos. ipse per gratiam dei et per industriam suaiu. non sine sumptu et multo labore preter taienlnm

suprs» memoratum. et preter predictos XIL solidos. post expleta XXX. talenta fratribus ad uc.siiturn danda,

annaalim optinuit in Hemerde XXV. solidos. in trenonia XV. solidos. in durtivelde V. solidos. in deleicick

IUI. solidos. et ibidem in quarto anno sernitium. in büeheim DI. solidos. in eruete III. solidos. in tmacta III.

solidos. oel scruitium. in weMOtgere II. solidos. Item in tremonia cum predecessor suus tria seruitia tantum

hnbuerit. ipse XXI. optinuit. et posteris suis reiiqnit. Vt igitur ista omnia rata peemaneant. tarn litteranim

u-siimonio. tum sigUli nostri impressione. predicta corroborarl decreuimos. Et teste» sunt buios rei. Bruno

roaior prepositus. Hugo maior decanus. Cunradus prep. s. Seaerini. Wexelo prep. s. Andre?. Symon prep. s.

Uereonis. Rudolfus magister scolarum. et alii plures.

Actum anno ab incarnatione domini M.C.LXXIX. Indictione LXXIX. anno indictionis XII. Regnante Friderico